АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2020

№ 25
	О согласовании вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности

 на земельном участке с кадастровым номером 70:08:0100047:4000, общей площадью 100800 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Чажемтовское сельское поселение, 0,5 км. на юго-запад от пересечения автомобильных дорог «Томск-Каргала-Колпашево» и «Чажемто-Подгорное»

На основании заявления Администрации Колпашевского района Томской области, от 21.02.2020 года № АА03-25-0776/20, в соответствии с постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.09.2011 г. № 132 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Чажемтовского сельского поселения», с актом обследования деревьев от 27.02.2020 г. № 15, в целях оптимального использования земельного участка по назначению

1. Согласовать Администрации Колпашевского района Томской области, произвести вырубку деревьев (березы, осины) в количестве 41 шт., расположенных по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Чажемтовское сельское поселение, 0,5 км. на юго-запад от пересечения автомобильных дорог «Томск-Каргала-Колпашево» и «Чажемто-Подгорное», за счет собственных средств.

2. Обеспечить уборку территории после проведения работ по вырубке.
3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин

А.А. Рыбалова
2 15-39